

BRAINWASH MUSIC NETWORK ApS

Egernvej 4
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Nicka Nørlund Kirstejn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRAINWASH MUSIC NETWORK ApS
Egernvej 4
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 33061838
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for BRAINWASH MUSIC NETWORK ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Fredriksberg, den 31/05/2019

Direktion

Nicka Nørlund Kirstejn
Direktør

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til danske kroner ved anvendelse af transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

Resultatopgørelse

Bruttoresultat

Bruttoresultat indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdivarer, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, andre driftsindtægter samt andre eksterne omkostninger.

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

I andre eksterne omkostninger indregnes omkostninger til distribution, salg, markedsføring, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Af- og nedskrivninger

Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver tilsiger, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. For selskabet er anvendt følgende brugstider og restværdi:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år	0%

Nyanskaffelser af andre anlæg, driftsmateriel og inventar med en anskaffelsessum på under tkr. 13 pr. stk indregnes i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Udbytte fra kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsprisen, hvor denne er lavere.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Noterede poretefølje aktier og værdipapirer måles til dagsværdi.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi, med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Aktuelle skatter og udskudt skat

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdier af aktiver og forpligtelser og indregnes i balancen med den gældende skatteprocent.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, indregnes med den værdi, de forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		180.147	100.163
Lønninger		0	-84.230
Andre personaleomkostninger		-4.345	-1.360
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.090	-28.639
Resultat af ordinær primær drift		150.917	-14.066
Andre finansielle indtægter		7.431	29.801
Øvrige finansielle omkostninger		-14.858	-11.563
Ordinært resultat før skat		143.492	4.172
Skat af årets resultat		-33.287	-2.297
Årets resultat		110.205	1.875
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	90.000
Overført resultat		110.205	-88.125
I alt		110.205	1.875

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		61.018	54.903
Materielle anlægsaktiver i alt	1	61.018	54.903
Kapitalandele i associerede virksomheder		102.500	102.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		265.336	239.652
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	367.836	342.152
Anlægsaktiver i alt		428.854	397.055
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.500	1.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		202.500	36.802
Udskudte skatteaktiver		10.909	11.482
Tilgodehavende skat		11.766	8.181
Tilgodehavender i alt		226.675	57.965
Likvide beholdninger		19.530	246.297
Omsætningsaktiver i alt		246.205	304.262
Aktiver i alt		675.059	701.317

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		170.060	59.855
Forslag til udbytte		0	90.000
Egenkapital i alt		250.060	229.855
Ansvarlig lånekapital		100.000	172.200
Langfristede gældsforpligtelser i alt		100.000	172.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		218.031	141.216
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		84.578	117.029
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.390	41.017
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		324.999	299.262
Gældsforpligtelser i alt		424.999	471.462
Passiver i alt		675.059	701.317

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	59.855	90.000	229.855
Betalt udbytte	0	0	-90.000	-90.000
Årets resultat	0	110.205		110.205
Egenkapital, ultimo	80.000	170.060	0	250.060

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	179.954
Tilgang	32.274
Afgang	0
Kostpris ultimo	212.228
Af- og nedskrivning primo	-126.051
Årets afskrivning	-26.159
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-151.210
Regnskabsmæssig værdi ultimo	61.018

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	102.500
Tilgang	0
Kostpris ultimo	102.500
Nettoopskrivninger primo	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	102.500

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Stella Polaris ApS, Frederiksberg	50%	84.819	-4.427
Stella Polaris Music ApS, Frederiksberg	50%	95.530	7.503
Laika Artist Management ApS, Frederiksberg	50%	56.971	-3.120

3. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets hovedaktivitet består af at udvikle, skabe og drive event og musikarrangementer i ind- og udland, samt udgive og distribuere musikalske udgivelser.

Selskabet investerer også i virksomheder, der beskæftiger sig med denne branche.

Ledelsen anser årets resultat for som forventet og tilfredsstillende.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	1